
Contacto

Teléfono +034 976715853
Correo Electrónico contratacionhacienda@aragon.es

Dirección Postal

Plaza de los Sitios, 7, 2ª planta
(50001) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente HAP_SGT_2024_BAM35 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-06-2024 a
las 12:45 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Departamento de Hacienda y Administración Pública
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NDuT0nTDWB8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro impresos oficina

Suministro impresos oficinaDescripción 
Valor estimado del contrato 3.391,74 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.104 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.391,74 EUR.

Clasificación CPV
22000000 - Impresos y productos relacionados.

Plazo de Ejecución
Del 05/06/2024 al 02/05/2025

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Resolución aprobación gasto

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NDuT0nTDWB8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

GRÁFICAS ALÓS, S.L.
NIF A22028120
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

AGRICULTURA NAVE 1
(22006) HUESCA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.391,74 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.104 EUR.

Motivación

Motivación Empresa adjudicataria del A.M.
Fecha del Acuerdo 05/06/2024
Plazo de Formalización Del 05/06/2024 al 02/05/2026

Observaciones: Según PCAP

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GjGwjxO2Se1%2FP 7lJ7Fu0SA%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Departamento de Hacienda y Administración Pública

ID 0000013586904 |  2024-000676379 | Thu, 20 Jun 2024 12:45:13:367 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
159351950173831420558041749054011262441 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=96a1c218-0fc9-4f51-9eef-7a1706bd3483
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GjGwjxO2Se1%2FP7lJ7Fu0SA%3D%3D

